
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ХАЙХИНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА – САД» 

КУЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 

368398,РД, с.Хайхи,ул.Жукова 2, Е-mail: aysha.isaeva.1961@mail.ru  Тел.8(928) 5276150 

ИНН 0518001589, КПП 051801001, ОГРН 1060521002574 

  «15» августа 2020г.                                                                                                                           №15-6        

Приказ  

Об   обеспечении условий для гигиенической обработки  рук с 

применением кожных антисептиков при входе в МКОУ «Хайхинская 

ООШ – сад», помещения для приема пищи, санитарные узлы и 

туалетные комнаты, инструкция по их использованию  

В соответствии с Санитарно-эпидемиологическими правилами СП 

3.1/2.4.3598-20 «Санитарно –эпидемиологические требования к устройству, 

содержанию и организации работы образовательных организаций и других 

объектов социальной инфраструктуры для детей и молодежи в условиях 

распространения новой коронавирусной инфекции (COVID – 19), в целях 

учета при проведении противоэпидемиологических мероприятий, 

Приказываю: 

1. Обеспечить Газиеву А.М., ремонтера школы, условия для 

гигиенической обработки рук с применением кожных антисептиков 

при входе в МКОУ «Хайхинская ООШ – сад», помещения для приема 

пищи, санитарные узлы и туалетные комнаты. 

2. Замдиректора по УВР Газиевой П.С. провести инструктажи об 

обработке с педработниками в срок до 29.08.2020г., Газиеву А.М., 

ремонтера школы, провести инструктаж об обработке рук с 

мл.обслуживающим персоналом в срок до 29.08.2020г.; 

кл.руководителям провести инструктажи об обработке рук с 

обучающимися 1-9 классов.в срок до 04.09.2020г..  

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы – сад:                                      А.Г.Исаева. 

mailto:aysha.isaeva.1961@mail.ru


 

 


